
 

Str. 1 / 1 
 

                                                                                                                   

Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní 

naše č. j.                        MeUKM/076033/2024 

spisová značka  MeUKM/072881/2024/05 

vyřizuje   Andrea Nevřalová 

telefon    573321288  

e-mail    andrea.nevralova@mestokm.cz  

ID dat. schránky   bg2bfur 

pořadové číslo              IN 30/2024 

datum    2.8.2024 

 
 

Poskytnutí informací 

Dne 24. 7. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí 

těchto informací: 

‚‚Tímto Vás žádám o doplnění podaných informací, [...] jelikož se dne 10.6.2024 uskutečnilo 

veřejné projednání tohoto záměru (pozn. povinného subjektu: myšleno veřejné projednání 

vnitrobloku ulice soudní), tak je více než pravděpodobné, že k tomuto musí existovat nějaké 

písemné dokumenty, minimálně ve formě podkladů, které sloužily k tomuto veřejnému 

projednání. Žádám Vás tedy o sdělení informace, která konkrétní osoba se účastnila daného 

veřejného projednání dne 10.6.2024 jako zástupce města a dále Vás žádám o poskytnutí 

podkladů, které tato osoba k veřejnému projednání měla, a to všech podkladů, tedy jak těch, 

které byly veřejně dne 10.6.2024 na zasedání prezentovány, tak i jakýchkoliv dalších,  

do dnešního dne veřejně neprezentovaných podkladů.“ 

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru investic 

sdělujeme následující:  

Veřejné projednání bylo vedeno zejména na podkladu letecké mapy ze serveru www.mapy.cz 

a nejednalo se o žádný konkrétní návrh, ale o debatu o možnostech řešení a problémech území. 

Pro ilustraci bylo uvedeno, jak by mohla situace vypadat (viz příloha), toto ale není bráno jako 

relevantní podklad, jen návod k debatě. Za město se účastnili: místostarosta - Mgr. Bc. Holík 

Karel BA, MBA, architektka města - Ing. arch. Radmila Vraníková, Ph.D., a vedoucí odboru 

investic - Ing. Libor Pecháček. Žádné jiné materiály město Kroměříž k záměru nenechalo 

zpracovat. 

 

 

Mgr. Andrea Nevřalová 

odbor kancelář úřadu, oddělení právní 

 

 

Příloha: návod k debatě na veřejné projednání 

 

 




